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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 17.10.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin Aliağa Kimya İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi (ALOSBİ) 'nde yapımına başlanan Fotovoltaik Güneş 
Paneli (Silisyum ingot üretiminden başlamak üzere wafer, hücre ve fotovoltaik güneş paneli) üretimi yatırımı için yapılan 
teşvik başvurumuzun Yatırımlara Proje Bazlı  Devlet Yardımı verilmesi kapsamına alınarak kabul edilmiş olduğu 
15.10.2022  tarih ve 31984 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanmış ayrıca 17.10.2022 tarihinde  Kamuyu Aydınlatma 
Platformunda duyurulmuştur.
  

Bu kapsamda yapılacak yatırımın ilk fazı ile ilgili olarak, T.C. Merkez Bankası kaynaklı, 2 yılı anapara geri ödemesiz olmak 
üzere toplam 10 yıl vadeli 1,1  milyar Türk Lirası tutarında Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK) onaylanmış  olup, 
kredinin kullanımı tek dilim olarak bugün itibarıyla gerçekleştirilmiştir. YTAK kullanım kriterleri doğrultusunda yatırımın 
yerli makine kullanım kriterini sağlaması sebebiyle kredi faizinde 25 baz puan faiz indirimi uygulanmış olup kredinin faiz 
oranı yıllık %9,25'tir.
  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

 

    İşbu açıklamamızın  İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir  farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


